
令和２年２月吉日 
 

本社移転のご挨拶 
ユニクス株式会社 
代表取締役 竹林貴史 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り誠に有り難うございます。 
 さて、この度弊社は本社を研究開発センターと統合し、下記の住所に移転し
ます。 
 ご登録頂いております住所、電話番号等に変更が発生し、皆様には大変お手
数をおかけ致しますが、ご了承のほど、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
 変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
   

記 
 
新住所 〒236-0004 
        神奈川県横浜市金沢区福浦 1-1-1 
        横浜金沢ハイテクセンターテクノコア２階 F 
     
 
新電話番号   045-367-9417 
新 FAX番号  045-367-9418   
 

移転の日    令和 2年 2月 26 日(水)  
 

以上 
 


